
Termínový kalendář mládeže – Karlovarský kraj 

sezóna 2016/17 stav ke dni 14. 9. 2016 

Září 2016 

Den Datum Akce Poznámka 
So - Ne 10.-11.9. MČR juniorů a juniorek v rapid 

šachu 
Vyškov 
 

pořádá SK Vyškov 
otevřený turnaj, ročníky 1996 a ml., 1998 a ml., 2000 a ml. 
přihlášky do 1.9.2016 
http://sachyvyskov.netstranky.cz/ 

So - Ne 10.-11.9. MČR rapid jednotlivců mládeže 
Klatovy 

oprávnění účastníci: Špreňar (H14), Kůsa (H12), Kodet (H10), 
Gárská (D12), Šedá (D10), Wildhaber (H10), 
přihlášky do 28.8.2016 
http://www.sachy-klatovy.cz 

Pá - Ne 23.-25.9. Podzimní šachové soustředění  
Nové Město nad Jáchymovem 

pořádá ŠK Spartak Chodov, otevřené soustředění mládeže 
přihlášky do 8.9.2016 
http://www.sachychodov.cz/ 
 

 

Říjen 2016 

Den Datum Akce Poznámka 
So - Ne 1.-2.10. 1. liga mládeže – skupina západ 

1. sraz 
účastníci: ŠK Karlovy Vary A, ŠK Spartak Chodov A 
1. až 4. kolo 
mvasi@tiscali.cz 
 

So 15.10. Podzimní turnaj mládeže 
Karlovy Vary 

pořádá KŠ Tietz a ZŠ Poštovní 
otevřený turnaj jednotlivců, ročníky 2001 a mladší 
http://www.tietz.cz 
 

So - So 22.-29.10 MČech mládeže do 16 let 
Harrachov 

právnění účastníci: Randák (H16), Špička J. (H16), Špreňar 
(H14), Kačírek (H14), Beer (H14), Kůsa (H12), Vojíř (H12), 
Tegda J. (H12), Špička P. (H12) + dívky,  
přihlášky do 27.9.2016, chess.svetla@seznam.cz 

 

Listopad 2016 

Den Datum Akce Poznámka 
So 12.11. Karlovarský čtyřlístek 2016 

Karlovy Vary 
pořádá ŠK Karlovy Vary 
otevřený turnaj čtyř-členných družstev, ročníky 2000 a mladší 
http://www.sachykv.cz/ 
 

Ne-So 13.-19.11. Polofinále MČR H18+20, finále 
MČR D18+20 
 
 

oprávnění účastníci: Čaloun Petr (H20), Špička Jan (H18), 
Brunová Blanka (D18) 

St-Ne 16.-20.11. MČech mládeže 8 až 10 let 
Harrachov 

účastníci: Špička P. (H10), Kodet (H10), Moura I. (H10) + 
dívky,U8 otevřená účast, přihlášky do 19.10.2016 
chess.svetla@seznam.cz 
 

 

 

 

 

 



L  termínový kalendář mládeže – Karlovarský kraj sezóna 2016/17 – KM KŠSKV  l 

 

Prosinec 2016 

Den Datum Akce Poznámka 
So 3.12. 1. liga mládeže – skupina západ 

2. sraz 
účastníci: ŠK Karlovy Vary A, ŠK Spartak Chodov A 
5. a 6. kolo 
mvasi@tiscali.cz 
 

So 10.12. Krajský přebor jednotlivců 
1. část - Teplá 

pořádá TJ Sokol Teplá 
otevřený turnaj jednotlivců, ročníky 2002 a ml., 2004 a ml., 
2006 a ml., 2008 a ml., tempo 2x25 minut bez zápisu 
kmz.klepalovi@seznam.cz 

So 17.12. Vánoční turnaj mládeže 
Cheb 

pořádá ŠK Valdštejn Cheb 
otevřený turnaj jednotlivců, ročníky 2001 a mladší 
jarpi@seznam.cz 
 

Čt+Pá 29.-30.12. Novoroční šachové soustředění 
Karlovy Vary 

pořádá ŠK Karlovy Vary, otevřené soustředění mládeže 
ročníky 2001 a ml. 
http://www.sachykv.cz/ 
 

 

Leden 2017 

Den Datum Akce Poznámka 
So 14.1. KP družstev starších žáků 16/17 

1. část – Chodov 
pořádá ŠK Spartak Chodov, přihlášky do 15.12.2016 
5-ti členná družstva: 3x ročníky 2001 a ml. + 1x ročník 2004 a 
ml. + 1x dívka nebo ročník 2006 a ml., 2x40 minut + 30s/tah 
milos.huttner@fsv.cvut.cz 

So 21.1. 1. liga mládeže – skupina západ 
3. sraz 

účastníci: ŠK Karlovy Vary A, ŠK Spartak Chodov A 
7. a 8. kolo 
mvasi@tiscali.cz 
 

So 28.1. KP družstev starších žáků 16/17 
2. část – Karlovy Vary 

pořádá KŠ Tietz, 
5-ti členná družstva: 3x ročníky 2001 a ml. + 1x ročník 2004 a 
ml. + 1x dívka nebo ročník 2006 a ml., 2x40 minut + 30s/tah 
milos.huttner@fsv.cvut.cz 

 

Únor 2017 

Den Datum Akce Poznámka 
So 18.2. Krajský přebor jednotlivců 

2. část – Nové Sedlo 
pořádá ŠK Nové Sedlo 1947 
otevřený turnaj jednotlivců, ročníky 2002 a ml., 2004 a ml., 
2006 a ml., 2008 a ml., tempo 2x25 minut bez zápisu 
kmz.klepalovi@seznam.cz 

 

Březen 2017 

Den Datum Akce Poznámka 
So 4.3. Krajský přebor jednotlivců 

3. část – Cheb 
pořádá ŠK Valdštejn Cheb 
otevřený turnaj jednotlivců, ročníky 2002 a ml., 2004 a ml., 
2006 a ml., 2008 a ml., tempo 2x25 minut bez zápisu 
jarpi@seznam.cz 

So-So 11.-18.3. MČR jednotlivců 10 až 16 let a 
MČR juniorů a dorostenců 
 
 

oprávnění účastníci z MČech, ročníky 1997 a ml., 1999 a ml., 
2001 a ml., 2003 a ml., 2005 a ml., 2007 a ml. 

 

 

 



L  termínový kalendář mládeže – Karlovarský kraj sezóna 2016/17 – KM KŠSKV  l 

 

Duben 2017 

Den Datum Akce Poznámka 
So 1.4. KP družstev mladších žáků 16/17 

Karlovy Vary 
pořádá KŠ Tietz a ZŠ Krušnohorská 
5-ti členná družstva: 3x ročníky 2005 a ml. + 1x ročník 2008 a 
ml. + 1x dívka ročník 2005 a ml., 2x25 minut + 10s/tah 
milos.huttner@fsv.cvut.cz 

So 8.4 Krajský přebor jednotlivců 
v rapid šachu - Chodov  

pořádá ŠK Spartak Chodov 
otevřený turnaj jednotlivců, ročníky 2003 a ml., 2005 a ml., 
2007 a ml + turnaj dorostenců (1999 a ml.), tempo 2x25 minut 
http://www.sachychodov.cz/ 

So - Ne 22.-23.4. 1. liga mládeže – skupina západ 
4. sraz 

účastníci: ŠK Karlovy Vary A, ŠK Spartak Chodov A 
9. až 11. kolo 
mvasi@tiscali.cz 
 

St-Po 26.4-1.5. 
(zatím 
předběžný 
termín) 

OPEN Karlovy Vary + krajský 
přebor U20 a U18 

pořádá ŠK Karlovy Vary 
junioři (ročníky 1998 a ml.), dorostenci (ročníky 2000 a ml.) 
http://www.sachykv.cz/ 
 

 

Květen 2017 

Den Datum Akce Poznámka 
So-Ne 13.-14.5. MČR dětí do 8 let 

 
 
 

otevřený turnaj pro ročníky 2009 a ml. 

So-Ne 13.-14.5. Finále KP jednotlivců 
Karlovy Vary 

pořádá ŠK Karlovy Vary 
ročníky 2002 a ml., 2004 a ml., 2006 a ml. - pouze oprávnění 
účastníci z kvalifikačních turnajů, tempo 2x40 minut + 30s/tah 
http://www.sachykv.cz/ 

 

Červen 2017 

Den Datum Akce Poznámka 
So-Ne 3.-4.6. MČR družstev starších žáků 

 
 
 

otevřený turnaj 6-ti členných družstev, ročníky 2002 a ml. 

Pá-Ne 10.-12.6. 
(zatím 
předběžný 
termín) 

Víkendové soustředění mládeže 
Mariánská 
 
 

pořádá ŠK Karlovy Vary 
otevřené soustředění mládeže, ročníky 2001 a ml. 
http://www.sachykv.cz/ 
 

So-Ne 17-18.6. MČR družstev mladších žáků 
 
 
 

vítězné družstvo z KP mladších žáků 
6-ti členná družstva, ročníky 2005 a ml. 

So 24.6. Šachový dětský den 
Karlovy Vary 

pořádá KŠ Tietz a Krajská knihovna Karlovy Vary 
od 10 do 15h - soutěže rodinných dvojic 
 
 

 

Červenec 2017 

Den Datum Akce Poznámka 
St-So 12.-22.7. 

(zatím 
předběžný 
termín) 

10-ti denní soustředění mládeže 
Nové Město nad Jáchymovem 
 
 

pořádá ŠK Spartak Chodov, otevřené soustředění mládeže 
http://www.sachychodov.cz/ 
 

 


